ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2016 г.  № 29/176

г. Екатеринбург

О распределении дополнительного количества избирательных
бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

участковым избирательным комиссиям

В целях реализации избирательных прав граждан Российской Федерации,

руководствуясь статьями 30 и 79 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Распределить дополнительное количество избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва участковым избирательным

комиссиям избирательных участков:

Номер
УИК

Количество передаваемых избирательных бюллетеней
по федеральному

избирательному округу
По Каменск-Уральскому

одномандатному избирательному
округу № 169

1778 100 50
1782 400 50

2. Распределить дополнительное количество специальных знаков (марки)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва участковым избирательным комиссиям:

 2

Номер
УИК

Кол-во
знаков
(марок)

Количество передаваемых специальных знаков (марок)

Федеральный округ
Номера листов с

марками
с №

Каменск-Уральский
одномандатный округ

№ 169
Номера листов с марками

по №

1778 100 3307298 -3307299 331131
1782 400 3307290 - 3307297 331130

3. Передать избирательные бюллетени и специальные знаки (марки)

участковым избирательным комиссиям по актам.

4. Участковым избирательным комиссиям произвести поштучный пересчет

полученных избирательных бюллетеней и поштучный пересчет листов и марок.

5. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям

избирательных участков № 1778 и № 1782, опубликовать на сайте Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

Интернет

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной
избирательной комиссии

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной
избирательной комиссии

Н.Ю. Романова

	В.П. Фролова
	Н.Ю. Романова